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Készült Ordacsehi Község Önkormányzati Képviselő-testületének 2022. február 17-én, 17.00 

órakor kezdődő, az Önkormányzat hivatali helyiségében megtartott rendkívüli, nyilvános 

üléséről. 

 
A Képviselő-testületi ülés helyszíne: Ordacsehi, Község Önkormányzat hivatali helyisége, 8635 
Ordacsehi, Fő u.54. 
 
Jelen vannak: 
A jegyzőkönyv mellékletét képező Jelenléti ív szerint. 
 
Horváth Gyula polgármester: 
Tisztelettel köszöntöm Ordacsehi Községi Önkormányzat Képviselő-testületének ülésén 
megjelent képviselőtársaimat és dr. Kelemen Csillát, a Balatonboglári Közös Önkormányzati 
Hivatal Aljegyzőjét. Megállapítom, hogy az ülés határozatképes, a megválasztott 5 képviselő  az 
ülés megnyitásakor jelen van. Az ülést megnyitom. 
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom Horváth-Takács Brigitta képviselőt. 
 
Kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfelemeléssel jelezze! 
 
„Ordacsehi Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítésével Horváth-
Takács Brigitta képviselőt bízza meg.” 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi  
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 29/2022.(II.17.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítésével Horváth-
Takács Brigitta képviselőt bízza meg. 
 
Horváth Gyula polgármester: 
A mai ülés javasolt napirendi pontja a következő: 
 

1. 2022.évi lakossági víz-és csatornaszolgáltatás-támogatási pályázat 
Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 
Van-e a napirendi ponttal kapcsolatosan valakinek kérdése, észrevétele? 
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Amennyiben nincs, javaslom a 2022. február 17-i rendkívüli, nyilvános ülés napirendi 
pontjának elfogadását. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 30/2022.(II.17.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. február 17-i rendkívüli, 
nyilvános ülés napirendi pontját a következők szerint fogadja el:   
 

1. 2022.évi lakossági víz-és csatornaszolgáltatás-támogatási pályázat 
Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 
 

1. napirendi pont: 2022.évi lakossági víz-és csatornaszolgáltatás-támogatási pályázat 
Előadó: Horváth Gyula polgármester 
 

Horváth Gyula polgármester: 
A DRV Zrt. megküldte a 2022.évi lakossági víz-és csatornaszolgáltatás támogatására vonatkozó 
pályázati anyagot, a szükséges nyilatkozatokkal, dokumentumokkal együtt, melyek 
kitöltésére, visszaküldésére  nagyon szoros benyújtási határidőt kaptunk, -február 21-ét- ezért 
volt szükség a rendkívüli testületi ülés összehívására.  
Levelükben tájékoztatták arról önkormányzatunkat, hogy társaságuk megvizsgálta Ordacsehi 
település vonatkozásában az általuk nyújtott szolgáltatás költségeit, mely szerint a tervezett 
fajlagos ráfordítások meghaladják a pályázati kiírásban megjelent küszöbértékeket, így 
településünk jogosult a pályázat benyújtására. 
 
Van-e valakinek kérdése, javaslata az elhangzottakkal kapcsolatosan? 
 
Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az 
kézfelemeléssel jelezze! 
 
„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022.évi lakossági víz-és 
csatornaszolgáltatási támogatására pályázatot nyújt be a Magyar Államkincstár felé. A 
Képviselő-testület meghatalmazza a polgármestert az állami támogatás igénylésének 
benyújtására és a pályázattal kapcsolatos teendők lebonyolítására.” 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi  
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 31/2022.(II17.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022.évi lakossági víz-és 
csatornaszolgáltatási támogatására pályázatot nyújt be a Magyar Államkincstár felé. A 
Képviselő-testület meghatalmazza a polgármestert az állami támogatás igénylésének 
benyújtására és a pályázattal kapcsolatos teendők lebonyolítására. 
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Felelős: Horváth Gyula polgármester 
Határidő: folyamatos 

 

Más napirendi pont nem lévén, a polgármester az ülést 17.50 órakor bezárja. 

 

Kmf. 

 

Horváth Gyula                 Dr. Markó Péter 

Polgármester                                                                                                                    Jegyző 

 

 

 

Horváth-Takács Brigitta 

Jegyzőkönyv hitelesítő 

képviselő 

 

 

 


